
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

24.04.2024              Енакиево             № 282 

 

 
 

 

 
 

 
О создании комиссии  

по обследованию и категорированию объектов (территорий)  

муниципального бюджетного учреждения  

«Территориальный центр социального обслуживания»  

администрации города Енакиево  

 

 
 Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 

13.05.2016 № 410 "Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)" (с изменениями и дополнениями), на 

основании   подпункта 3.6.1. пункта 3.6., пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью выполнения 

организационных, инженерно-технических, правовых и иных мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий)   
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов 

(территорий)  муниципального бюджетного учреждения «Территориальный центр 

социального обслуживания» администрации города Енакиево и утвердить ее состав 

(прилагается). 

 

2. Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) 

муниципального бюджетного учреждения «Территориальный центр социального 

обслуживания» администрации города Енакиево провести обследование и 

категорирование объектов. 

 

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Территориальный 

центр социального обслуживания» администрации города Енакиево: 

 

3.1. Координировать работу комиссии по обследованию и категорированию 

объектов (территорий) муниципального бюджетного учреждения «Территориальный 



2 

 

центр социального обслуживания» администрации города Енакиево. 

 

3.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

 

 

4. Распоряжение вступает в силу со дня  его официального опубликования. 

 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
        УТВЕРЖДЕН 

        Распоряжением главы 

        администрации города Енакиево 

от 24.04.2024  №  282 
 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) муниципального 

бюджетного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания» 

администрации города Енакиево 

 

     глава администрации города Енакиево, 

    председатель комиссии 
 

    директор муниципального бюджетного учреждения 

  «Территориальный центр социального обслуживания» 

администрации города Енакиево,  

заместитель председателя комиссии 
 

    инженер по охране труда муниципального бюджетного 

 учреждения «Территориальный центр социального 

обслуживания» администрации города Енакиево, 

    секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

    заведующий хозяйством муниципального бюджетного  

 учреждения «Территориальный центр социального 

обслуживания» администрации  города Енакиево 
 

    заведующий отделением социальной реабилитации 

    детей-инвалидов муниципального бюджетного учреждения 

«Территориальный центр социального обслуживания» 

администрации города Енакиево 
 

    начальник   отдела   надзорной   деятельности   и  

 профилактической работы  городского округа Енакиево  

управления надзорной деятельности и профилактической работы 

главного управления МЧС России по ДНР, подполковник 

внутренней службы  
 

    заместитель директора муниципального бюджетного  

    учреждения «Территориальный центр социального 

     обслуживания» администрации города Енакиево 
 

Представитель Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Донецкой 

Народной Республике (по согласованию) 
 

Представитель подразделения вневедомственной охраны (по согласованию) 
 

Директор  муниципального бюджетного учреждения 

«Территориальный центр социального  обслуживания» 

администрации  города  Енакиево       



4 

 

 


